Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

海东市人民政府办公室文件

东政办〔2022〕26 号

海东市人民政府办公室

关于印发海东市成品油市场“双随机、一公开”

部门联合执法检查工作方案的通知

各县区人民政府，海东工业园区管委会，市政府有关部门，省

驻市有关单位:

《海东市成品油市场“双随机、一公开”部门联合执法检

查工作方案》 已经市政府同意，现印发给你们，请结合实际，

认真组织实施。

2022 年 3 月 9 日

— 2 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

海东市成品油市场“双随机、一公开”
部门联合执法检查工作方案

为推动落实成品油市场综合监管改革任务要求，建立健

全综合监管机制 ，规范成品油市场经营管理秩序 ，根据《青

海省人民政府办公厅关于印发 2022 年成品油市场“双随机、

一公开 ”部门联合执法检查工作方案的通知》（青政办函

〔2022〕24 号） 要求，决定在全市范围内组织开展 2022 年

成品油市场“双随机 、一公开”部门联合执法检查 ，现制定如

下方案。

一 、工作目标

按照“进一次门 、查多项事”综合监管原则 ，确定成品

油市场主体检查事项 ，组织开展“双随机 、一公开 ”部门联

合执法检查 ，依法向社会公示检查结果 ，对检查发现的违法

行为 ，依法由各相关部门进行处理。推动行政处罚与刑事司

法有效衔接 ，构成违法犯罪的 ，依法追究刑事责任，进一步

加强成品油市场主体信用体系建设，促进全市成品油市场规

范 、有序 、健康发展。

二 、组织保障

（一）组建联合执法队伍 。各县区政府统筹负责 ，由市

场监管和商务部门牵头 ，各相关单位参与，组建本县区联合

执法队伍 ，依照法律 、法规 、规章规定，按照《海东市成品

— 3 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

油市场主体检查事项》（附件 1），开展联合执法检查，填写

成品油联合执法现场检查记录表、成品油联合执法检查情况

汇总表(附件 2、附件 3)。

（二）成立督导检查组 。成立海东市成品油市场联合执

法督导检查组 ，由市市场监管局 、市商务局分管负责同志任

组长 ， 市成品油市场综合监管改革协调小组相关成员单位

（市公安局、市人力资源社会 局 、市 自 、

市生态环境局 、市商务局 、市卫生健康委 、市应急局、市市

场监管局 、市税务局 、市气象局 、市消防救援支队）具体科

室负责同志任组员 ，组成 2 个督导检查小组 ，对各县区成品

油市场联合执法情况开展督导检查。

督导检查组要采取听取汇报 、查看资料、现场核查等方

式进行检查（具体时间另行通知），主要开展以下工作： 一

是听取各县区联合执法队伍建设、联合检查工作组织实施情

况 。二是查阅各县区联合检查台账资料 ，重点查看各部门检

查事项的执行落实情况 ，工作平台检查结果录入情况等 。三

是实地核查联合执法进展情况 、问题整改落实情况，对工作

不力、进展缓慢的县区和部门，将予以约谈通报、跟踪督办。

三 、工作内容

检查工作从即 日起至 3 月底，分为四个阶段。

（一） 准备阶段(即 日起至 3 月 10 日) 。各县区 、各有

关部门 自行组织学习检查事项相关内容，宣传贯彻成品油市

— 4 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

场综合监管改革政策及法律法规 。补足配齐执法人员库，核

对成品油市场主体名录库信息。各级部门 自行通过工作账号

登录工作平台 ，获取检查对象名单。各级部门要及时将检查

人员名单录入工作平台 ，并随机匹配检查对象与检查人员。

（二）检查实施阶段（3 月 11 日至 3 月 20 日）。按照

属地原则 ，各县区要按照本方案规定事项，依法对检查对象

开展现场检查 ，填写《成品油联合执法现场检查记录表》，

并要求企业法定代表人（负责人）签字 、盖章 。对于无法取

得签字或者盖章的 ，检查人员应当注明原因 ，必要时可以拍

照或者录像的方式记录被检查者信息。对检查中发现的违法

违规行为，有关部门按照职责依法依规调查处理，指导督促

企业限期整改 。涉嫌刑事犯罪的 ，要及时移交公安机关 ，依

法追究刑事责任。

（三） 结果公示阶段（3 月 21 日至 3 月 25 日）。各县

区要于检查结束之 日起 5 日 内，按照“谁检查、谁录入、谁

公开 ”的原则 ，登录工作平台 ，将检查结果内容录入 ，并通

过国家企业信用信息公示系统（青海） 向社会公示 ，确保检

查结果公示率达到 100% ，后续产品质量检查结果和需要作

出行政处罚等事项按照规定的程序公示。

（四） 总结完善阶段（3 月底前）。各县区 、各有关部

门要认真总结联合执法工作情况 ，健全跨部门“双随机 、一

公开”联合检查工作制度、机制和模式，推进部门“双随机、

— 5 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

一公开 ”联合检查常态化制度化 ，不断提升事中事后监管水

平 。建立“一企一档”检查卷宗、实地检查记录表 、实地检

查照片、责令整改通知书等检查工作书面材料 ，并及时整理

归档。3 月底前，市级各成员单位、各县区市场监管局将《成

品油联合执法检查情况汇总表》及检查工作总结报市市场监

管局。

四 、工作要求

（一）加强组织领导 。各县区 、各有关部门要高度重视

联合执法检查工作 ，按照联合检查事项要求 ，进一步细化责

任分工，健全工作机制，明确 目标、强化措施、落实责任，

确保联合执法检查工作落实落地 ，推动“双随机 、一公开”工

作取得实效。

（二）发挥监管合力 。各县区 、各有关部门要认真落实

检查要求 ，严格按照四个阶段的工作任务开展检查工作 ，确

保联合检查有序开展 。要弘扬求真务实的工作作风 ，自觉遵

守工作纪律 ，坚决杜绝检查不彻底 、责任不落实 、执法不严

格的现象。

（三）及时总结提炼 。各县区 、各有关部门在联合执法

检查过程中 ，要及时分析问题 ，认真研究解决 ，总结经验做

法，形成可复制可推广的长效措施，进一步规范全市成品油

市场秩序 ，促进成品油市场有序健康发展。

联系人： 姜明

— 6 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

电 话：0972—8615133 手机号码： 176****2009

邮 箱 ：hdzljdglk@126.com

附件 :1. 海东市成品油市场主体（加油站）“双随机、一公

开” 检查事项清单

2. 成品油联合执法现场检查记录表

3. 成品油联合执法检查情况汇总表

是否宜公开选项：宜公开

抄送：市委办，市人大办、市政协办。

海东市人民政府办公室 2022 年 3 月 9 日印发

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

附件 1

海东市成品油市场主体（加油站）“双随机、一公开”检查事项清单

序号 所属部门 抽查事项 检查对象 事项类别 检查方式 检查主体 检查依据

1 公安部门
对涉危安全的监督

检查

剧 毒 从 业 单

位、易制爆从

业单位、烟花

爆竹批发单、

燃放单位、零

售点、加油站

一般事项
现场检查

书面检查

县级以上公

安部门

《危险化学品安全管理条例》（国务院令第 344

号 2002.01.26，2013. 12.07 修订）第 23-27 条、

第 38-42 条、第 89 条《易制爆危险化学品治

安管理办法》（公安部第 154 号令 2019.05.22）

第 6 条、第 9 条、第 14 条、第 18 条、第 19

条、第 21 条、第 25-34 条

2
人力资源社

会 部门

对劳动合同订立、解

除的监督检查
各类用人单位 一般事项

现场检查

书面检查

县级及以上

人力资源社

行政

部门

《中华人民共和国劳动法》（主席令第 28 号

1994.07.05）第 98 条

《中华人民共和国劳动合同法》（主席令第 65

号 2007.6.29，2012. 12.28 修订 ）第 81 条、第

83 条、第 84 条、第 85 条、第 89 条

《中华人民共和国劳动合同法实施条例》（国

务院令第 535 号 2008.09. 18）第 8 条、第 33
条

《劳动保障监察条例》（ 国务院令第 423 号

2004. 11.01）第 24 条、第 26 条

《青海省劳动保障监察条例》（青海省第十一

届人民代表大会常务委员会第 3 次会议通过

2008.05.30）第 25 条

— 8 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

3

人力资源社

会 部门

对女职工特殊劳动

保护规定情况的监

督检查

各类用人单位 一般事项

现场检查

书面检查

网络监测

县级及以上

人力资源社

行政

部门

《女职工劳动特殊保护规定》（国务院令第 619
号 2012.04.28）第 6 条第 2 款、第 9 条第 1 款、

第 7 条、第 13 条

《劳动保障监察条例》（ 国务院令第 423 号

2004. 11.01）第 23 条

4
对遵守失业保险法

律法规的情况的监

督检查

各类用人单位 一般事项

现场检查

书面检查

网络监测

县级及以上

人力资源社

行政

部门

《中华人民共和国社会保险法》（主席令第 35
号 2010.10.28）第 50 条

《 失 业 保 险 条 例 》（ 国 务 院 令 第 258 号

1999.01.22 ） 第 2 条 、 第 16 条

《青海省实施<失业保险条例>办法》（青海省

人民政府令第 19 号 2001.06.22）第 2 条、第 8
条、第 9 条、第 23 条

5
对社会保险征缴情

况的监督检查
各类用人单位 一般事项

现场检查

书面检查

网络监测

县级及以上

人力资源社

行政

部门

《中华人民共和国社会保险法》（ 主席令第 35
号 2010.10.28）第 77 条、第 86 条

《劳务派遣暂行规定》（人力资源和社会

部令第 22 号 2014.01.24）第 8 条、第 18 条、

第 19 条

《劳动保障监察条例》（ 国务院令第 423 号

2004. 11.01）第 27 条

《社会保险费征缴暂行条例》（国务院令 259
号 1999.01.22 2019.03.24 修订）第 17 条、第

24 条

《社会保险费征缴监督检查办法》（劳动和社

部令第 3 号 1999.03.19）第 3条、第 14

条

— 9 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

6

自然资源部

门

项 目审批建设情况

及相关手续办理
各加油站点 一般事项 现场检查

县级以上自

然资源主管

部门

《中华人民共和国城乡规划法》（2008 年 1 月

1 日实施，2019 年 4 月 23 日修正）；《中华人

民共和国土地管理法》（2019年 8月26 日修改，

2020年 1月 1 日实施）；《土地管理法实施条例》

（2021 年 7 月 2 日修订，2021 年 9 月 1 日实

施）

7
项 目用地审批情况

及违法行为处置情

况

各加油站点 一般事项 现场检查

县级以上自

然资源主管

部门

《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共

和国城乡规划法》

8

生态环境部

门

对加油站等油气回

收装置安装使用情

况的监督检查

加油站 一般事项
现场检查

书面检查

县级以上生

态环境部门

《中华人民共和国大气污染防治法》第四十七

条 石油、化工以及其他生产和使用有机溶剂

的企业，应当采取措施对管道、设备进行日常

维护、维修，减少物料泄漏，对泄漏的物料应

当及时收集处理。储油储气库、加油加气站、

原油成品油码头、原油成品油运输船舶和油罐

车、气罐车等，应当按照国家有关规定安装油

气回收装置并保持正常使用。

9

对排污单位环境保

护和污染防治设施

建设、运行、排污情

况的监督检查

排污单位 一般事项
现场检查

书面检查

县级以上生

态环境部门

《中华人民共和国环境保护法》第 10 条；《中

华人民共和国大气污染防治法》第 5 条；《中

华人民共和国水污染防治法》第 9 条；《中华

人民共和国固体废物污染环境防治法》第 10

条；《中华人民共和国土壤污染防治法》第 7

条第 2 款；《青海省湟水流域水污染防治条例》

第 5 条；《青海省大气污染防治条例》第 5 条

— 10 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

10
生态环境部

门

对加油站等地下油

罐使用双层罐及防

渗措施落实情况的

监督检查

加油站 一般事项
现场检查

书面检查

县级以上生

态环境部门

《中华人民共和国大气污染防治法》第 47 条

第四十七条 石油、化工以及其他生产和使用

有机溶剂的企业，应当采取措施对管道、设备

进行日常维护、维修，减少物料泄漏，对泄漏

的物料应当及时收集处理。

储油储气库、加油加气站、原油成品油码头、

原油成品油运输船舶和油罐车、气罐车等，应

当按照国家有关规定安装油气回收装置并保

持正常使用。

11 商务部门
成品油零售市场综

合检查

成品油零售经

营主体
一般事项

书面检查

现场检查

县级以上商

务主管部门

《零售商供应商公平交易管理办法》（商务部

第 17 号令 2006.10.13）
《中华人民共和国安全生产法》（主席令第 88
号 2021.6. 10 修改）第 65 条

12
卫生健康部

门

对成品油市场职业

病防治监督检查

成品油市场主

体
一般事项 现场检查

县级以上卫

生健康部门
《中华人民共和国职业病防治法》

13

应急管理部

门

加油站经营许可

已取证及已建

成

加油站

一般事

现场检查

资料检查

日常检查

执法检查

县级以上应

急管理部门

《安全生产法》第 4 条、第 8 条、第 9 条、第

10条、第 31 条、第 33条、第 34 条。《危险化

学品安全管理条例》第 5 条、第 6 条、第 7条、

第 8条。《危险化学品经营许可证管理办法》（原

国家安全监管总局令第 55 号）第 3 条、第 4
条

14
危险化学品建设项

目安全条件和安全

设施设计审查

已取证及建设

中的

加油站

一般事项

现场检查

资料检查

日常检查

执法检查

县级以上应

急管理部门

《安全生产法》第 4 条、第 8 条、第 9 条、第

10条、第 31条、第 33条、第 34 条。《危险化

学品安全管理条例》第 5条、第 6条、第 7条、

第 8条。《危险化学品建设项目安全监督管理办

法》（原国家安全监管总局令第 45号）、《危险化

学品经营许可证管理办法》（原国家安全监管总

局令第 55号）第 3 条

— 11 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

15

应急管理部

门

加油站安全生产专

项执法检查

已取证及建设

中的

加油站

一般事项

现场检查

资料检查

执法检查

县级以上应

急管理部门

《安全生产法》第 4 条、第 8 条、第 9 条、第

10条、第 31 条、第 33条、第 34 条。《危险化

学品安全管理条例》第 5 条、第 6 条、第 7条、

第 8 条。《《危险化学品经营许可证管理办法》

（原国家安全监管总局令第 55 号）第 3 条、

第 4 条、第 5 条

16
危险化学品建设项

目安全设施竣工验

收

已取证及已建

成

加油站

一般事项

现场检查

资料检查

日常检查

执法检查

县级以上应

急管理部门

《安全生产法》第 4 条、第 8 条、第 9 条、第

10条、第 31 条、第 33条、第 34 条。《危险化

学品安全管理条例》第 5 条、第 6 条、第 7条、

第 8 条。《危险化学品建设项目安全监督管理

办法》（原国家安全监管总局令第 45 号）、《危

险化学品经营许可证管理办法》（原国家安全

监管总局令第 55 号）第 3 条

17

市场监管部

门

对营业执照（登记

证）规范使用情况的

监督检查

企业、个体工

商户、农民专

业合作社、外

国企业常驻代

表机构

一般事项
现场检查

网络检查

县级以上市

场监督管理

部门

《企业法人登记管理条例》（国务院令第 1 号

1988.06.03，2019.03.02 修订）第 29 条 1 款

《 个体工商户条例》（ 国务 院令第 596 号

2011.04.16，2016.02.06 修订）第 22 条《电子

商务法》（第十三届全国人民代表大会常务委

员会第五次会议 2018.08.31）第 15 条

18
对年度报告公示信

息的监督检查

企业、个体工

商户、农民专

业合作社

一般事项

现场检查

书面检查

网络检查

专业机构

核查

县级以上市

场监督管理

部门

《企业信息公示暂行条例》（国务院第57 次常

务会议 2014.07.23）第 3 条、第 8 条、第 9 条、

第 11条、第 12条、第 15 条、第 17 条

《企业公示信息抽查暂行办法》（国家工商行

政管理总局令第 67 号 2014.08. 19）第 10 条、

第 12 条

《企业经营异常名录管理暂行办法》(

商行政管理总局令第 68 号 2014.08. 19）第 4
条、第 6 条、第 8 条、第 9 条

— 12 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

19

市场监管部

门

对经营者不正当竞

争行为的监管

民营企业、个

体工商户等成

品油经营主体

一般事项
现场检查

书面检查

县级以上市

场监管部门
《反不正当竞争法》第四条、第六条、第十八条

20
对商标使用行为的

监督检查

企业、个体工

商户、农民专

业合作社

一般事项
现场检查

书面检查

县级以上市

场监管部门

《中华人民共和国商标法》（第五届全国人民

代 表 大 会 常 务 委 员 会 第 二 十 四 次 会 议

1982.08.23，2019.04.23 修订）第 6 条、第 10

条、第 14 条第 5 款、第 43 条第 2 款、第 49

条第 1 款、第 51 条、第 52 条、第 53 条

《 商标法实施条例》（ 国务 院令第 358 号

2002.08.03，2014.04.29 修订）第 71 条

21
对经营（驻在）期限

的监督检查

企业、个体工

商户、农民专

业合作社、外

国企业常驻代

表机构

一般事项 现场检查

县级以上市

场监督管理

部门

《中华人民共和国公司法》（第八届全国人民

代表大会常务委员会第五次会议 1993. 12.29，

2005.10.27 修订）第 211 条第 2 款 《公司登记

管理条例》（国务院令第 156 号 1994.06.02，

2016.02.06 修订）第 68 条《中华人民共和国合

伙企业法》（第八届全国人民代表大会常务委

员会第二十四次会议 1997.02.23 修订）第 95

条第 2 款《外商投资合伙企业登记管理规定》

（ 令 第 47 号

2010.01.29，2014.02.20 修订）第 53 条

— 13 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

22

市场监管部

门

对名称规范使用情

况的监督检查

企业、个体工

商户、农民专

业合作社、外

国企业常驻代

表机构

一般事项
现场检查

网络检查

县级以上市

场监督管理

部门

《企业名称登记管理规定》（国家工商行政管

理局令第 7 号 1991.07.22，2012. 11.09 修订）

第 26 条、第 27 条

《 个体工商户条例》（ 国务 院令第 596 号

2011.04.16，2016.02.06 修订）第 23 条第 1 款

《 个 人 独 资 企 业 法 》（ 主 席 令 第 20 号

1999.08.30）第 34 条

《合伙企业法》（中华人民共和国合伙企业法

由第八届全国人民代表大会常务委员会第二

十四次会议 1997.02.23 修订）第 94 条

23
使用计量器具及计

量检定等相关计量

活动的行政检查

加油站 一般事项 现场检查
县级以上市

场监管部门

《计量法》《加油站计量监督管理办法》《全面

推行我国法定计量单位的意见》

24
对即时公示信息的

监督检查
企业 一般事项

现场检查

书面检查

网络检查

专业机构

核查

县级以上市

场监督管理

部门

《企业信息公示暂行条例》（国务院第57 次常

务会议 2014.07.23）第 3 条、第 10 条、第 11

条、第 12 条、第 15 条、第 17条

《企业公示信息抽查暂行办法》（国家工商行

政管理总局令第 67 号 2014.08. 19）第 10 条、

第 12 条

《企业经营异常名录管理暂行办法》(

商行政管理总局令第 68 号 2014.08. 19）第 4

条、第 7 条、第 8 条、第 9 条

— 14 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

25

市场监管部

门

对法定代表人、自然

人股东身份真实性

的监督检查

企业 一般事项 现场检查

县级以上市

场监督管理

部门

《中华人民共和国公司法》（第八届全国人民

代表大会常务委员会第五次会议 1993. 12.29，
2005.10.27 修订）第 198 条

《中华人民共和国合伙企业法》（第八届全国

人民代表大会常务委员会第二十 四次会议

1997.02.23）第 93 条

《中华人民共和国个人独资企业法》（主席令

第 20 号 1999.08.30）第 33 条

26
对法定代表人（负责

人）任职情况的监督

检查

企业 一般事项 现场检查

县级以上市

场监督管理

部门

《中华人民共和国企业法人登记管理条例》

（国务院令第 1 号 1988.06.03，2019.03.02 修

订）第 29 条第 1 款《企业法人法定代表人登

记管理规定》（国家工商行政管理局第 85 号令

1999.06. 12）第 12 条

《中华人民共和国公司法》（第八届全国人民

代表大会常务委员会第五次会议 1993. 12.29，
2005.10.27 修订）第 211 条第 2 款《公司登记

管理条例》（国务院令第 156 号 1994.06.24，
国务院令第 666 号 2016.02.06 修订）第 68 条

《中华人民共和国合伙企业法》（第八届全国

人民代表大会常务委员会第二十四次会议修

订 1997.02.23）第 95 条第 2 款《合伙企业登

记管理办法》（国务院令第 236 号 1997.11.19，
2014.02. 19 修订）第 39 条《外商投资合伙企业

登记管理规定》（国 令第

47 号 2010.01.29，国 令第

63 号 2014.02.20 修订）第 53 条

— 15 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

27

市场监管部

门

产品质量监督检查
企业、个体工

商户
重点事项

抽样检测

资料检查

县级以上市

场监管部门

《中华人民共和国产品质量法》第 8 条、第 15
条、第 16 条；

《产品质量监督抽查管理暂行办法》第 2 条

28

对执行政府指导价

情况，明码标价情况

及其他价格行为的

监督检查

《中华人民共

和国价格法》

规定的经营者

一般事项 现场检查
县级以上市

场监管部门

《中华人民共和国价格法》（主席令第 92 号

1997. 12.29）

29 税务部门
成品油纳税人巡查

调查

辖区管辖的纳

税人、扣缴义

务人和其他涉

税当事人

一般事项 现场检查

各市（州）及

县（区、市）

税务局

《中华人民共和国税收征收管理法》（第七届

全国人民代表大会常务委员会第二十七次会

议 1992.09.04，2015.04.24 修订）第 5 章及其

实施细则相关规定

30 气象部门
对加油站防雷装置

的监督检查
加油站 一般事项

资料检查

现场检查

市、州级

气象局

《 气象灾害 防御条例》（ 国务 院令 570 号

2010.01.27 2017.10.23 修订）第 23 条

《防雷减灾管理办法》（中国气象局令 24 号

2011.07. 11，2013.05.31 修订）第 23 条

31 消防救援 消防监督检查
机关团体企业

事业等单位
一般事项

现场检查

书面检查

县级以上消

防救援机构

《中华人民共和国消防法》（国主席令第 4 号

1998.09.01，2019.04.23 修订 ）第 53 条第 1款

— 16 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

附件 2

成品油联合执法现场检查记录表

加油站全称： 详细地址： 统 ： 年 月

日

序号 所属部门 抽查事项 检查情况

1
公安部门 对涉危安全的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述

2
人 门 对劳动合同订立、解除的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

— 17 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

3
人 门

对女职工特殊劳动保护规定情况的监督

检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

4
人 门

对遵守失业保险法律法规的情况的监督

检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

5
门 对社会保险征缴情况的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

— 18 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

6
自然资源部门 项目审批建设情况及相关手续办理

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

7
自然资源部门 项目用地审批情况及违法行为处置情况

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

8
生态环境部门

对加油站等油气回收装置安装使用情况

的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

— 19 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

9
生态环境部门

对排污单位环境保护和污染防治设施建

设、运行、排污情况的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

10 生态环境部门

对加油站等地下油罐使用双层罐及防渗

措施落实情况的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

11 商务部门 成品油零售市场综合检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

12 卫生健康部门 对成品油市场职业病防治监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

13 应急管理部门 加油站经营许可

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

14 应急管理部门

危险化学品建设项目安全条件和安全设

施设计审查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

— 20 —

— 21 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

15 应急管理部门 加油站安全生产专项执法检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

16 应急管理部门 危险化学品建设项目安全设施竣工验收

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

17 市场监管部门

对营业执照（登记证）规范使用情况的监

督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

18 市场监管部门 对年度报告公示信息的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

19 市场监管部门 对经营者不正当竞争行为的监管

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

20 市场监管部门 对商标使用行为的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

— 22 —

— 23 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

21 市场监管部门 对经营（驻在）期限的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

22 市场监管部门 对名称规范使用情况的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

23 市场监管部门

使用计量器具及计量检定等相关计量活

动的行政检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

— 24 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

24 市场监管部门 对即时公示信息的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

25 市场监管部门

对法定代表人、 自然人股东身份真实性的

监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

26 市场监管部门

对法定代表人（负责人）任职情况的监督

检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

27 市场监管部门 产品质量监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

28 市场监管部门

对执行政府指导价情况，明码标价情况及

其他价格行为的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

29 税务部门 成品油纳税人巡查调查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

— 25 —

— 26 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

30 气象部门 对加油站防雷装置的监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

31 消防救援部门 消防监督检查

未发现问题 □ 发现整改问题 □ 发现违法问题 □

问题描述：

— 27 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

32 结果处理意见

加油站负责人签字（盖章）： 检查人员签字：

加油站联系人电话:

— 28 —

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

附件 3

成品油联合执法检查情况汇总表

地区（部门）： 报送时间： 年 月

日

序号 加油站名称 统 存在问题 处理情况

1

2

3

4

5

6

注：加油站检查未发现问题填写“无”

	海东市人民政府办公室文件
	二 、组织保障
	四 、工作要求
	成品油联合执法现场检查记录表
	成品油联合执法检查情况汇总表